20215 I EFE ARIFR[FREEIER-BAEER (HAOAR) -WAZFEEK]

XIV-BRBRIRTRETT,

D

15%

FIRA, ZOftHERE

AEBROFEFY

SRR BERELRY

BEEE

ARX

i

BERESHT

LRET
-PERRAEBLEIARRIRICOE2ALUA

25408k

HIFA
CEFRESER)

EFERK

15%

LRET

EFENMOIEFREMELEL 0B SBEHEDREER
e

AAELBREENIERNOEF RAIEREOE, (BFR
AOFREFEE, FLEFERABOHE)
HEEEEFROMBERICTFEMREEOIL,

k43

B
(CEEEE-0)

8%

LRET
EFRERRNC(EERENEL RSB SEHEOR
EEZITNSE

AAELBREENIERNOEF RACEEOE (EFR
AOFREFE, FRFEXRAHOER) .
HEEPEFROMBERCIFHBEOIL,

240 E

FRE R g
(REREGER)

2%

LRET (RERAOEHIES)
FREREREROMIBERICOFMEEOIL.

240 E

(%-2 1B =)

MEA, #
R

i ol
(€270
BT

i)
(AFHBSY
PRER R
BT

)

Cizo]

i)
AL
GHERIZRA)

11/2(R)

!

11/11(K)

LHHEEER

1/21(4)

12/4(%)

12/14(B)

A (RhFeV/R)

176

205

176

2020/10/143R7E

185

195

205

174

I'\/f'l

ERWM Tk

ATANIL TR,

185

195

205

93

75

20

62

48

41

33

43

41

33

43

27

22

29

22

25

BRERK RE GhigFRIR)

10%

REDH

SHEE3R (EA-BE- %) |, BERGSUEBROE
BABRSFPESFELERAHOE, ILRAAELIRES
HFRLB0E4R1BNOE EHE LZHEICEELTNEH
CPRRIERTEE

240 E

(%%

ax)

ax)

® (2R)
MM

BHERR]
Usees
(5 R Hhigh
#) LOfE

[FED)

10/29(K)

11/4(K)

P2

1/7(%)

11/110K)

10:00

11/13(%)

12/1(K)

10:00

12/11(%)

16:00

46

55

59

55

59

55

59

59

14%

RET

BFPRFOEPEELIEEET, NOPRRNGHES
[o=3

HVEBLV2ZET

24050
N2
Zhznaok

B E Rt

BEENK

194

HEBEV2AET (BERRAZET)
[EERBEREFEREFE | OBS5ERY, FEE BE
RESTICAPIEET SEFEEELIITEDRRICER
LTS BILNERITESH

240
Moz
TNENAOME
Rk SE

238
Mo

ZNEN38UL)

HRIR

2%

RET
FREOEFECLIRRET, MOFRRIGHBENE

&

(EBERREAROS ARG E (248 11, TOEFL (ITP-
PBT) 600 L\ Lk, TOEFLIBT 100 Mk, TOEFL CBT 250 LUk,
TOEIC 900 LUk, 1ELTS 7.0 BLEBE]), &3WIRFAUIEYIE
LB mUFREE R E B ARFAV VIO TFREEE,
SEYEIVTAS (WRFrLYY) 0—REEE, LFI7VTY
O—REREE, BFRERAVVEVIOTREEE, BREYFL
UYEYIOFREREE, BARPAVVEVIOTRERE, B
ERFRHFILIIONEE, B STOPNCE-) ESnr
ZhELRZEDAEREDHIE

BHRE |
(%-%-2)

[ ]
Gt 1)

11/2(R)

11/14(1)

@

&

11/22(8)

12/2(7%)
13:00

12/11()

F% (B2WLFvVIR)

36

32

46

36

32

46

26

33

32

35

47

47

76

47

26

25

5.0

10%

B0
CPRRAERTE

24405 E

HEEENBIERE
(330 R
By qb-En5IRE)

©(1,0007)

[ JUP
P EREIR
(CHLHER)

11/9(R)

11/20(%)

@

&

11/28(%)

12/4()

12/10(K)

F5 (RIBFvVIR)

59

51

47

58

51

47

80

83

64

4.7

(ZBSDRE | ) SRR
#
at
b
|
=

208 LA

perr ey

RRERKA

8&LIA

TRBRAOBEEE2020F3 8 FHHB N E2021F3A 7%
BAH0E], [REEFTMERIVEULEELTEY, &
WA DB RE020F3 A EEHBINE2021 FIALH RS
OEIOWTNNT, ROBHELTHLTH
DFEEHBELC, KRANBOEHSEREBICEVNT—EH
MESMOEBIASL, BEERCAMTELILIENTES
# (HEARICRBRNRIET 2EFERRE
2, RPRAFAENELRY) .
QLHBNEIET ZELEEITHETE
QTMBIMERLEF YU PRATOT LR IELRIAETT
EBEHISE

L DEH

(LB s

28LA

LRET
NUBRROBEEE2020F3 [ FHHB N E2021F3A 7%
BrsnE], MREEMLMERICBELTVEE TLERRN
OBFFEE2020F3[FEHBNE2021E3AFERAHD
HIOWTNDT, ROBHELTHETH

OFEHBELC, LHRNBOEHZEREHICENT—EH
MEMOEHBICHEEL, HEERICERTEZILIRNTES
# (ARECRLRANRET SEFESHEOLHOEEE
RABAENEERE)

QBHANEET ZELERITHETEE
GWREAERLEFPUPRATIOT LR IELEIAEFT

2540 L

HEREFORE
(Ho2rpE)

R

R
(RE0H, —
RN G

)
(HliBRE
Herobtra

)

i
CR&0#, —
ARG

)
ZR i
DG
)

11/9(R)

11/20(%)

SHEER

12/5(%)

12/10(K)

12/18(%)

116

95

83

82

113

93

83

20

20

20

20

4.1

4.7

42

20

24

20

40

40

25

21

45

25

— AR

RREFEMRK

#9204

“ROBEORMEEHLLEILIEGRA0E

@ Zr-y3vEEE | -3z -vavEE N
@EF HE | EE N BRI ERPA-BEB (85, RY
BIL)

DEH : [RER-WE, [MePRRE-L3), [E£HER.
49 03B BEN2RE

B ETIRE NEBICEMLLE, IRETECBNT
EERREERELLHE

[EWE T | H

#8&

LRET
—REHEBOREFICINR, ROZHERBLTE
SHEELNOFRICF L ELBRBLEMTHE—MItEE
AZEHR WUTIEHRIEND) OREILFEREHNBY,

£ FEOFHEEET, Ex BEZOE

241k

BEOHR
(X%, 7-9%%R0
2, 9, HIEOEENE
93)

[ ]
([@EEBLY
ZRELK
B N~F

)

[ ]
Gesoms:
DLTOEEE

R3S

R

11/2(R)

11/9(B)

P4

11/18(7K)- 19(K)

11/25(7k)
14:00

12/4(%)
16:00
BB

101

60

79

97

100

79

97

27

24

26

20

24

30

49

— AR EEH

#910%

RE0H
-EROEROF BRI GEAMNESTFEIAFERAZOD
*

BYVTVFERK
R || R st

5%

BREOH
‘EROFHROEBHICIBEHESMNIFIAEERAHD
*

MR RRICERVELULEE (HT3E4R18HR) Lk
L0HBE, FERFHF/IIRAOSBKEEEERABOE,
10| Rt E R E S S S BRI E O e TE

3%

244,05 EAD
BN
ZNZFhaos k

EREFNRR
(BRBFHRE =)

i ol

1/1(8)

11/9(B)

W&

11/15(H)

12/1(K)

12/8(:K)

59

76

59

76

59

76

7.0

28




(ZBESRE | ) SRR BRI

RiRG, ZOfbHERE AEBOFETFY FRBR BERELE BEEE INERST mE | RS 174 | 185 | 19F | 205 174 | 184 | 19% | 205 | 174 | 18%F | 19% | 205 | 174 | 18% | 19% | 20%
BRET
SH3TULEND o
A pon | FEENEEISE om HEPNHE ° ®
" EFPOMBRRD RIFRE TN (%) (ERE WEE)
WETHE, BH, XEOSLEEHBEEELLE -
-EB/HOLTEHRNSER/NOLFEE (BIVT(170V)
#2019F4AN520214F3 B ETIRESNBET, 2021438
NAFTCIeECETSE - ° 129 | 156 | 106 | 88 122 | 155 | 106 | 88 | 25 | 25 | 20 | 20 | 49 | 62 | 53 | 44
-ERNOLPEROBEIENT, RO(N)~E)DF AT OpmE, ac
ek B, EROOLT
7 EF4 ASE)E ARBLYEE _ - ~
ELAERTE AEHCED) EEFEHEREOBEMLE, SEEEOSA BRI °
BHEMK (A, SER - HR 11/2(R) ~ 1/13&) 11/28(%) 12/10(K) 12/22(K) B
) #yEEE FE)
@ W=, (e, EYNSHBEEE
(5) QIBLTUDE B D51 B U ESHLEBIEND, A
HEEHIEHL- SLERIDY, IATELLE
i gE (BAROBKREOMSH o HEHIAAE
LRREENBANRCBETSE) SH3TULEND RS HRR °
BB HERAS 5% -BHROMHERCERLLILVWIBNEFEFOE #5-3mH (-2) TR (604, S 16 15 36 14 16 15 35 14 3 5 5 5 53| 30| 70 28
EEDEFEEERAL, EMRHISRICAFTIERM, ZNEN3TLUL R )
20 BRROANEFEEI TSR RER R ETEEE
HEOMBAFH B LE
1R - (BEEE) 1R 121/62_32() 1R - 1R 18 | 10 | 22 8 6 6
REAFHBTA [ ] y y 12/16(7%%) N § N
. . [ 2R 12/12(1)-13(B 2R 2/24 2R X 2R 4 5 6 4 3 3
AIRERX TEAOMHIAR wEE R0 - @onE-wEaR | 9 o | @® - 8 MRB)  ~ 1A3@) LEBEDES X 136 %1 1700 1240 R * B 0| 2| 45| - | 220
B-BR2RE - 35) (=) - :
KFAFIBT AN
- E1812(1/16(1)-17(8)) = 2/17(%%) - KEAHEYT- = _ _ _
e I T 17:00 ®i B B 1 0 1
HHLBER(2/13(1)-14(B))
SBELRCHNT, ROMEFLEINSIALTIHEEE
& (RAHEEE) Ui S
Ot 4 i, gl A B0y | SEOXEND °
REAME GBI, EHET | SEUEMEE ) - - (eEE, WE
il | =] ’
R () 10% OB T 5B E L GBI, if};%i)ﬁzzzi & ESRELE 47 | 44 | 64 | 53 46 | 44 | 64 | 53 | 10 | 10 | 10 | 10 | 46 | 44 | 64 | 53
IR B BN DS528 B LLE) ! ”1 N ELs el 1R 11/29(8) TR 127100
58 03127-VavEEE | 1312 -YavEREN R
BB
KIRAF .
o 5%, 2RET
°
Hoi HER o2 2EET (eEE, A@E °
AR Hoish . R EEEHR &, HEERICE [ ] § "
mEERA | 0| ek ! e o | senn | o | @ | - WA  ~ 100 HEHEE 12717689 e U
R 2H3SUE e
ey 2% 2RET
[ ]
— ke (BRI 104 LRET (eme, BE
2, BER) 2R 12/6(H) 2R | 12/90K)
LRET . R
RCEFR B2LLE (LORE B F*f:ﬂf*ﬁ
(EBER]ER/ 0L 7B E202044 5 18/52021463 531 ES EERE 3l * (f;%?m
e (HHERR) IES AETILRESNEEELIRS RABOET, 202153731 - * Z, # 20 | 46 20 | 46 8 14 25 | 33
BETLIRICETZED5, SMEHEINTHLTH SRS
(MR ERHSAUIYICEI3BFIEMOB AR ER = BED B8
“REZOSME SEABLE




(SR | ) SRR

E#K

il (—HBAE)

25%

FIRA, ZOftHERE

AEBOFEFY

SRR BERELRY

ANERX

i

BERESHT

KIRAF
Sthigity

3%

LRET

K, KEROREERICERLLSLTIRVEBENOH

- [RBRAF A G#), TSEERAELIRES (X518
RE) MIFEFUFNOE EHREARFALEET2E]OLThA,
KEREARREPESORSEE], RORHELTELIILE
B TESHE,

DAPEPBEFEHELLANS15608 LNICEMRIFERGTHT
&

@F % FYUTHRTOISLOHREBBIE,

Q@S FLIEARRARAER) | 5ISHIFMH @R
FHEMREET) | KIRTAOERERE (KRFIMERT SMREL
FREA) (CBEL. S54RI E AIEERTHEMRE SHLLY)
(3§, KIRFFNESS [ EOH R LIS EBNE K i | (RIS R
BCBBETBIL,

@VMEERTHEEE T RSERM L HEDERE (BRTHEOE
TETICKRAEET SRR (CHETEIL,

RRE
Sthigip

Hhigpe
(HERREY)

2%

LRET

K, RREOBEERCERLLLTIRVERENOH
MRREFELORS5EZN, RORUELTELTT
HHITERE.

a RENS2ELUNICERRFERST I,
@EHig, FrUTRATOIILONKEBEIL,
CEMRHFISE, E5CNENEET SEFTHERRICEN 2R
OEFTHECHETBIL,

@ BRFHEE T, ROT)FEFANOOVTNAENTETRISCG
FIBIE EFPMIEATHENESHT, EEESE5BH0
1.568) o

() BPASESERILETLEMEET IS ERRE
o) % BRNSELIAE

OB EFRREO NS MEL AR TSRO ETLIIEETS
EFIEE

AFLER
et

2%,

LRET

&, MILROBHEERICRMMLLI LT BHNEREROH,
BRI EESEREFESORSER], ROZHELTER
SR TESE.

OFFES T BB UAICEM R LRI BT,
@F#E, FOUTHEIOISLONREBBIL,

6] SRS, (EREREHEHARD: LR
ROLHERMEICHETZIE, 5525 01U EOMIIE, ASHER
BEICEHTEIL.

R
Shigpy

5%
(AaHER)

LRET

ok, BEAOREERCERLIILTIRVERENOE,

- R BEEOES5E2), ROFEHELTEETILE
HWTEE,

OFFE, [HREFPUTRRIOIILINERINGIE,

ZEHLEBNS2ELINICER S HETTITE

QEMRIFIGE, 9FER WMEAFHEMEEEE) BRROL

7 WHTBIL, b, MREATEETERE FAO
EEERRL, APLBELEETRAERICHERMEEEETZE0L
EEN

FHRE
(% #& (1A, B (M
ER/INE (2 S (AR E S
THEBER) )

® (%)
[C1500)

® (2R)
(@A, 105
=)

Ciz o

[ ]
(GAESE, #E
HELEHE)

® (%)
(BRESFAE)

® (%)
Fvr-ts
vl

HW (—
BAE) 0
Ly o)

1/1(8)

~ 11/12(K) HEEOEL

IS 11/22(H)

IS 12/2(7K)

2R 12/6(8)

2R | 12/16(K)

12/24(K)

P KR -EHROH

176

205

176

185

195

205

174

185

204

185

205

2R | EE (KRBLFvY/R) OH

716

722

656

635

699

713

646

630

52

51

50

134

14.0

126

IS 11/22(H)

IS 12/2(7%)

2R 12/6(H)

)
e

12/16(7K)

12/24(K)

[P KR -HROH

A (KERBLFYY/R)
o

REENKX

—RRAEH

#1248
(BT RA %
PEORBBEE

UPEET)

REOH
HIURLLYSHETHETRE

2540k

HoISE )

58LIA

SERRICREE (RS, KEL, REHFVE
WSARIEREH) MEULEELTVBILY, EREICL
VHERTEDE, FLIRERNOBEFREEXERAHD
HILBFELLE TR, LUBOhEICED 2 EERFICTR
LESESBRVEEEROE

MBS EBLL

& - R0 E
TR 4280 E

BEREPNRE
(%, %, =FERHE)

(RE®)

(fEA)

HhE

i
(—REH
OB
)

11/2(R)

~ 1/12(K) &

11/22(8)

12/1(K)
10:00

12/11()
16:30

F (BEEFYVIA)

47

72

73

34

55

50

40

33

64

80

6.6

72

ABRK

—fEARTRE

#10%

LRET

KRPLEIERBL, AW PECECEFTHY, APh
DEENE ENBHFHTE, BEPRRAIMBLESES
MR, B RHIRHEE AR O R

Hosgi

#9204

2RET

EEHME, ABRKPFERILBABKAFERTYI-ICE
WTERARBHE () &1TV, BERBHERTH, ERLdhn
OFERICAEMBHTEILEENTEIET, BELRRIER
LkHEE

iR (—) , BER RELRIRED

T2 2
GHRRIAT,

T R

5%

2RET

RAOKIEERICART 2ARLRBEROHT, &%
FRRNMEBLERE

-RARNERT ZRFEHECEET 5

K (—#%) , Hoigide OF R

2k38L Lk

EREPNTA
(% %)

[ ]
(AHEE-HES)

[ ]
GREE-HEE-
ELEHE)

R

11/2(R)

~ 11/100K)

11/21(1)

12/1(K)

12/18(s)

F% (JBRTFvY/(R)

91

128

104

127

104

134

9.0

127

104

116

93

164

115

93

164

20

77

6.2

92

92

134

82

EXENK

AT0Y7 (102 4A)

8707 (10847

70y (10 4A)

20& LA

CBRFCTRONBEEELLE (BERAKZET)
@EF 1), 20, T8RP, [%$Al (458
#3l, "I |

@ M"EER- W2, [MLPER- P BRUTEDER £
BIO35 28 BUE

@ [3232Z7-vaveEeE |, [13227-v3avEsEn ), 12
31Z7-VaVEEN, [EBEER |, [EFERRI)

2k438E

R

1/1(8)

~ /(L) HEHEDEH

12/2(7K)

12/11(%)

12/17(K)

82

87

79

87

20

20

20

44

40

44

45

BEAX

Az

30%
(MmO
K718)ERE)

2375k

Holg P

10%

HBERT) (LARRAOMS BHtERSIUi
BLEWEWSRNEEERS, ERRORBELTS
e BAAF TOFRBRFHESSUTEAAPISERT
0J5LINDSMER-NTESE

ROVWTNHNCE ST HH

OAM (pIEEED) - LOKRNICHES 2HEARELE
PEHEFPROHGE

QHBERFICBNT, FAZERREE FHE) M GRE
£80) (WOBFRACEETIHE

237U

P
g

[ ]
(AEE : mEO
SEERELTE

)

[ ]
-7 %
Bd~6lon
L B34S,

#940%)

R

1/1(8)

~ 11/10(K) 1YF-RuhHER

i 11/28(%)
#3521 11/29(H)

12/10(K)

A EARHY)
12/21(B)

AFFHREY
3/8(R)

179

195

151

162

173

190

151

161

20

21

20

27

87

9.0

76

52

70

46

52

70

45

6.4

5.8

70

6.0

5.0




BEOART-T
& HFREE - HIR HERRE wH
7 8 AZFHMHIR £ FREH AEER REMGE (BREY AREL

FIRR, ZOfhHERE AEBOFETY FHRER-BERERY
RS Fnk
RFOPHABARR GRERH) OHBEREETSE
FEITHAREMEFESOEEERI2%E N 12/1(K) -
BHERK e H ‘ I AREEE RSO 5ERIEE01SED AR (AR RS SEESY) 10/290K)  ~  11/40k) @& 11/7(£) 1000 12/11() * 55 | 80 | 67 55| 80 | 67 | 67 [ 20 | 20 | 22 | 23 | 28 | 40 | 30 | 29
) SEEPiny i EmEAT) | IAREA () bl = = 5| R '
T, BARMEET SANEARBNECHNTEHLL TER
(RS BT AR TEBH
LRET 238t e |
HEERK e 5% HEETIHFLRE (HER) OEPEELIERET, Hom- B3 [ (x-5-m) (] Ei@‘&;ﬁ\l] [ - BH 11/2(R) ~ 11/14(%) B 11/22(8) 12/2(7K) 12/11(%) F% (E21LFr2/2) ELAN3 ELAN3 ELAN 3 S
DOPRENGHRMENLE HIRBLYARET ZENn3sLlL
)
% RREZFERK HEEAHER Fnk E/AE 12 | 15 | 13 12 015 | 13 | N 12 15 | 13 ] 9 10| 10 | 10 | 12
a5 N
ik EE0N R (FERHD) #9254 EAN L gz@gf (iﬁgﬁ) o Ik (PHRREFHLTHE) 11/20(%) @ﬁ;:g j(%) 12/4(%) K (KFFYVIR) Nk Nk EIN3 EIN 3
3= R HEOGET "
& S
®
il HEER 354, ik 78 35 22
EEX HE 11/2(8) ~ 11/20(%&) HEOEM 11/29(H) 121{5(()2@ 12/11(%) A (BERFrVIR) 63 60 7 63 60 7 47 45 38 — 13| 13| 19 —
MR 9% (LE2, % EAE 16 9 18
2, #hz)I5)
REOH 264405 END R
EVUTYFERK FEERE 1208 | HEESEHROEANELERERESHIFIRFLRAY St o (BRARERA ) o o o - BHERR] AR~ 119R) e 11/15(8) 12/1K) 12/8(X) B 48 | 57 | 67 48 | 57 | 67 | 57 | 22| 25 | 20 | 23 | 22| 23 | 34 | 25
0% ZNZENA0LLE =
N 11/18(K)
BRET oy = ° 1R 11/14(t)
e . . ) 1R ERREATAN ® 1) i 17:30
SRERA B R st | AR - O |im mia miona —m- | SOWEE OO - | - |memmmel  128)  ~ 1) HEHDED 121/;%(:() * 6| 7| 0 6| 7|10 13| s | 3 |[1w0]4]|12]23]20]33
) e N B CERR) EET 4 OHFRISRA) 12/3 :
ST3EAR1BIE, 19MAUTOE R SRR E) » 2R 11/29(H) 1/75;()
y y 10/8()
AESI L OAS R AR LR AR HPNLERE T Y ° o |® @0 B 9/26(+) R 00 27 | 28 | 31| 18 | 14 | 15 | 15 | 10
BBERK TEUA | ERETOREEETLTNGE (EFBEFREREER - [ S e ® (%) ® (1%) 2 | omenosns | BHERR] 9/1(K) ~ 9N B 11/9(8) = 27 | 28 | 31 | 19 68 | 47 | 78 | 36
ST3EAR AR CIORAHOH 2R : D=y TR @ ® 12089
2R 10/17(%) 2R 1000 2R | 14 15 15 10 4 3 4 5
2R KHABIETAR %" - (mmRE) | 121600
LRET WARNSEL (52152 | @ (1% | g (x) GHEEA 1180 sy MEES-RERER 16:00
BHK AOAR 1% 0N EEARFARILETAOMBOS, HELEHNAES - [ ] A, T80 -#0%8) (AEE, TL@h ® (2R) - (6T AN ~ (BEEE  HYIE L 3/10(k) % (ZHEFvVIA) 59 | 18 59 | 18 1 0 590 | -
(60%) - g B
ERTE GERIER : (), (), | = eEs ABRiET) 900 17:00 ) *ﬁ’;(iff;g; 308
T O3RE D52M B E R 2R s ovaxme < | 2X | 1500
2/28(H)
BRAVE
) ; 2/10 . Z
s RERHBRO5, HERCLT %= 2309 %= /12-&);) " i
AITEBBLTVBIE. 9~k
o 5 (L) TOEFL-BT 7250k, IELTS 5560k, 3Ei& 23040 E, N 1R AR _ ® (1%) - _ - ” 2/26(%)
RRERARER 2% TEAP 30941k, TEAP CBT 6004k, GTEC CBT 1190LLk, 2450LE L4 (3 -#-=oRiE) (704 ® @x) 12/14(R) e & 17:00
TYTIYIREERE 1608 £
ABEE, ERESTREBMIDISLOHHI-INES % 2/13(£)~15(8) x| 2200 2% S
L ERESHRERRESEOS5EI05IL, H3BEMOVTANA 12:00 (A8 BTROKFvVIR)
IERZEX B 37 35 11 32
FHEHLL
DL T EEERSSNEHELR20214F3A31BFT * w | 1T/1E) " 3
5RAHOE 2R REASEET A % 216k 1 1200 R skt eviia)
ABDE, R KEAFHBT :
-ERNOLT F470YT0T5L0NIFITHEIE6HED [V [T A EY
BT, HEOIEWE e EPHSI B BSURPEMIEL Al T8 1 - %ep8), [EE ® (1% 9@
BB/ 0L TR 2% WBTE, - ° GERLUBEOXE) | - q0s) | ® R - 915K~ 10/1(K) B 1700
ELACERLLEBER-REFROSS, HEABILT [SRIEAR : 7RENS1H :
NP0, FREEEHLTRITEELTNSIL, BER, A (R, (e
(BE%)TOEFL-BT 720k, IELTS 5.5k, 254 230450k, 2|, [EYIns2REER KFAFIETA 2/12(+ HAREYI-HS
TEAP 30914 £, TEAP CBT 600L{E, GTEC CBT 119051k, 2R | BIBR 1/16(1)1/17(B) | 2R /18_2,0) 2R j;zg;‘irm@;
ﬁ YTV IEFERE 16050 L 2012 1 1/30(1)-1/31(H) g B -
)
3
i RFNFFEZA KENFLIINS
=] KA IS 181 1 1/16(1)-1/17(H) - ?‘*énnﬁasﬁi%
0 [A) 55 e e 287 1 1/30£)-1/31(8) S
,’7;: A TEENggE) (EE) | o
B ERIEAR : X K R N . . , X
BAERA wamEs 2% AL - o | ey oy, | uman x| Q2 @ om) | - BE | s~ 2seh) B = - EmEn) | PO R % - 2 2 0 -
D4R EASIHER O
R,OBR R, (), (%
MIPSHEER 2% 3116k) x| WP 2R | A (FEAR)
AN S . 238U LEND BHERER (604)) °
BEAR JRET . ’ - b
#i0s - |HRET wemenzhaost | ® REBED (605) ) R
1" 11/27(% 12/4(% N
R RFEFHER T BEFPEF EOMBARFETOE 11/2(R) ~ 1/758? P2 11/20() 1/2_0(0% ) 1/5_5? FF (KfFFvY/(2)
- o KEORLORH, ELBOUEREURL, ARV ~ . " ° _ _ : : "
ABEFLAR I Faicapition o | mRER HESH @xm ° "
REOWBIAY, HRCHRCEIEMBIAMOBIH
1R | 9/230K) ~ 10/15(K) & 1R 10/25(8) 1R | 11/2A) TR | A (PRERE) 1R 68 | 61 31 | 33
BHOEE : KPAPIBTA 2R | 128) ~ /6 2% 1/15(8) 2% | 11/26(4) 2| K (PHREE) 2% 2 | 33 1| 23
REOH k
. . CKFEAFLETANCRESN AR - R BEERT 5K N (55 #op - BRI (1L ® (1R) B KFEAFHET AL 2/24(7K)
LEzs ERLLE S | wsmknaarEEE A tosan iy | S ooAE @ |lemsnonamn) FEE, 5| 605-5003) B RIBE ViG 1) 2/18K) X eV & | e 34011 203
SN . ot 2812 : 1/30(£)-31(8) o _
;;855; fﬁ;ﬁ?ﬁ%ﬁ ) F F Bt | KEAREYI-IEEBA P 2 | 3
R KEAPIET AN p—
SORBEER : 2/13(H)-14(8) )
AOAR 20% SM2AEAR1BIUE, 25HUTOH R 1R 11/14(t) 1R 111/;3? ) 279 | 455 | 339 | 224 279 | 448 [ 333 | 217 | 16 | 27 | 28 | 20 | 174 | 166 | 119 | 109
TR EREHTAN ° :
SRENA - ® |k i maomE, —#|czn sons| - (@ @R | - WAR)  ~ ) HBHEEH o w
. (s XERR) & e o5 -
. . KPESBEREOTLCHEE o7 * x| 1230
EEEFEAR 7% HIEAR B, 2SR OH «[:;ﬁ)m 2R 11729(8) 2R 1730 51 49 7 70
w3 5% (REOH 1R BB ERRE L] . . IPS 11/8(8) TR 11/110K) 95 | 106 95 | 105 19 | 12 50 | 88
St S vy R o sz ; _ 95K SFRHRE -
BREERX SURREAR — (w3t E | — [ ] G =4 ° IR @i @ (%K) e B 10/30() 2R A 133 132 15 88
B 2bt0 | 1ROH 2R B 2R 11/15(8) 2R | 11/20%) 13 | 145 13 | 144 24 | 12 47 | 12




P
RiRG), ZOMHERE AEROFETY FHER BERELY BEEE INERST mE | RS 174 | 185 | 195F | 205 174F | 184 | 194F | 204 | 174F | 18%F | 19%F | 20% | 175
4iRET
BEPEEE2017 F3A LRI LLEEL2021438
FETLEERABOE, FLHENEREULOENIBEE X
% T, % /14 x| VIO
= 202144 B 1BBAECBNTIRISELTEY 228U T 0% 12:00
% - E - EESE TREERIEDS 50 (REXERO A
# chE - PE Ffl;;%@mﬂm%%i&%mm%% BINSEREEL R RETENE [aaig.mrgﬂgg [ . .
A NIEBERX Ry #20% B OB OB 0 0aE fiE3 AR hE - (eammn wenneem| oo s an | @ @R - L1 11/1(8) 11/100%) %% 12/2(7K) ¥ RREZZEGYE) | 115 | 72 | 95 | 98 M5 | 72 | 94 | 98 | 21 | 20 | 20 | 20 [ 55 | 36 | 47 | 49
A EESCERERELTIEE S8 %, wHE)
A R, AFOMBRRE A EREYS-, BLAU
B AEIRET BERFTHER BRI TN BARTHEE B 064 117260
MOBHEETS L EREESLUHBENRED L, HOTE 2R 1/21(£) 2R 12:00
2% ’
FHE, PE-MESCERICERT 3T EREESEY
HEEIRABOL, BOTERH,
&) 1)
ERFIE L
22 = =] R ki 5% H B H R FRE (=) & 2N H %
w
FRER-BERERE BEEE IR k3 R 174 | 185 | 19% | 204 174 | 185 | 194 | 204 | 174 | 184F | 194F | 20%F | 174 | 184 | 194 | 20&
R BRRBOO (EHHE
ESEETA9E 3R MBS RULE, BLUSTEIANAETLERAABOE 1&712@%};;; pHES ® (1% 1% 2/16(K) 1% 2/1 179(()? x| - | 3| 21| 15| - |1w0]| 9| s
= Y/} . 3| = 78 £ 78 5y f - §
Eﬂgﬂ* SR 4% ERERATENEEEERA0N § 25) 8 FOERY- P REVRR [ (wmmoRRE ® (2%) - HHERRT 1/25(8) 2/5(2) 3/5(%) £F (RhFevR) - | 4] 21| 15 - | 49 | 35| 38
(FHEAFERR) (2021448) -EEHRE, A o SEH6ELUE (ERFHEBMEST) B A e OEEREL | EERoSE) 310
Bl ETROREERCHENTEILERINTESY ! 5 - 2R 2/24(7K) 2% 17:00 2x| - 0| 8 8 - 7 6 4
%= 1/24(8 | R
=X VEREIE AEHUEORS GEOAFEED) £5EL, P ($1) EREBLLESLU021 ® 2R ® R” () P 1500
® (et AR (2021/9/114) ET4  |F3BNBETLREBRAZOE R EE, B (LK), KB waxvonsas | @ QK) [7!%7-/4%)\) - TR 12/17(K) 118(A) HLHMENER 2/15(R) A (GEREFvVIR) 17 5 7 10 17 4 7 9 1 1 1 1 1170| 40 | 70 | 90
RS VAR KRR RS L IREE T L A BEU2021 43831 AETIIET RAHOE Py | e IBIE) 2R | 2/40K)
A % . - %
2R HOWINDOHREE 2% 15:00
= HFER SR )
AEHNEOKSE GEOKEERE) EEKLLE (B1) , 4EHUEORS G
imk#zsm (2% M H L6284 EE BRI B BEU2021 9B (18 RAHD 1% 6/27(8) %=| 750 1% | 208 | 236 | 244 | - | 84 | 60 | 40 | -
EEA ER AR EERULE BEU2021 59 A BRBABOH o . R _ ® (2R _ e - e _ _
(R (2021%108) 15% RIS LR BEU202 O S HABOE 1R KR BERR ° @A 5/10(R) 5/31(A) HLHMENER 7/28(7K) T2 (FREKE) 308 | 241 | 258 135 | 157 | 163
BIELROBIIRER (FPIFH) 055, XHHFAEOEDSIELEERLTEOLE . . §
TUEE, FERESFROGEHOBROISL, EEERNIELUETHEIL, Z0MHO 2R 7/10(£) 2R 717(%) 2R | 84 59 | 40 - 22 15 15 -
XEHPAEDEDSELERLTEOLET LLE (02145698 ET BABOEEED)
HERFEWebY 1 FOBHIFENSHILTNET, BBENTVEVARCRILTE, [FARIFRTELBEMIE>TVET,

SHIEERHRAORRER PHBHBCSVTHARILEOTLSHA, EXPISEET SHRICEHENENTVES,
HERFEOKFLOVTE, EXFWebY 1 MESRIZN, EEAFARBLTEIL,



